

Din pərdəsinə bürünən şər və terror

Azərbaycana düşmənçilik "mollalar"ın dağılması
labüd olan rejimini daha sürətlə uçuruma aparır

Son iki ildə, konkret olaraq Azərbaycan Vətən müharibəsində Ermənistan üzərində qələbə qazandıqdan sonra ölkəmizin pərdə arxasında fəaliyyət göstərən gizli düşmənləri də aşkara çıxdılar. Torpaqlarımızın 30 il ərzində işğalda olduğu ərəfədə əl altından Ermənistanla hər cür yardım və kömək göstərən İran isə bu "gizli" düşmənlərin başında gəlir. Bu ölkə hər addımda Azərbaycana olan kin və nifrətini, ermənipərəst mövqeyini açıq müstəvidə nümayiş etdirməyə, ölkəmizə qarşı güc sərgiləməyə, hədə-qorxu gəlməyə başlayıb.

Azərbaycana qarşı riyakar davranış

İrənin Azərbaycana qarşı xain əməlləri qüdrətli Azərbaycan dövlətinə heç bir halda təsir etmir, əksinə, fars rejimi bədnamlığının qarşılığını lazımınca alır. O da reallıqdır ki, onilliklərdir İslam bayrağı arxasında daldalanaraq müsəlman adına yaraşmayan davranışlar göstərən "molla"lar bölgədə söz sahibi olan Azərbaycana qarşı bu mənfur əməlləri ilə onsuz da dağılması labüd olan rejimlərini daha sürətlə uçuruma sürükləyirlər.

Amma bu həm də fars rejiminin iradəsi xilafında, İlahi ədalətin təcəllisi fonunda, eləcə də Azərbaycanın 44 gündə qazandığı parlaq Zəfərin sayəsində zamanın və məkanın tələbi ilə baş verir.

Buna görə də tarixi qonşumuz İran əl-ayağa düşməyə vadar olub. İki yüz ildir ki, miyonlarla soydaşımızın haqq və hüquqlarını tapdalayan İran artıq bu xəbis əməlləri ilə cənubi azərbaycanlıların azadlıq səslərini boğa biməyə-cəyini, onların "dəmir yumruq" kimi sarsılmaz dayaqları olduğunu görür və bilir.

Bəli, indi dünyanın gərdişi xeyrin şəərə, Hörmüzdün Əhrimənə qalib gəlməsinə doğru dövr edir.

Müsəlman ölkəsi adı altında maskalanmış İran 30 il müddətində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü tanıdığını deyib, digər yandan isə təcavüzkar Ermənistanla hər cür dəstək verir.

Bir dəfə də olsun İran rəhbərləri Xocalı soyqırımının, işğal olunmuş Azərbaycan ərazilərindəki məscidlərin, dini abidələrin yerləyeksən olun-

masının, təhqir edilməsinin, minlərlə müsəlmanın qətlə yetirilməsinin haqq-hesabını Ermənistandan çəkməyiblər.

Bu illər ərzində Ermənistanın işğalı altında olan Azərbaycan ərazilərində bütün infrastruktur, mədəniyyət, dini obyektlər, vətəndaşlara və dövlətə məxsus mülklər dağıdılıb, təbii sərvətə ölçüyəgəlməz zərər vurulub. Faktlarla sübut olunub ki, Tehran bu illər ərzində erməni işğalında olan Azərbaycan ərazilərinin talan olunmasında birbaşa iştirak edib. İşğalçı ölkə olan Ermənistan Qarabağda sökdüyü evlərdən əldə olunan tikinti materiallarını İrana satıb, həmçinin oradakı meşələrimiz qırılaraq İrana daşınıb. Diqqətə çəkdiyimiz bəzi faktlar da sübut edir ki, sözdə müsəlman olan bu dinsiz ölkənin təkə işğal dövründə Azərbaycan ərazilərində törətdiyi cinayət əməllərini saymaqla bitirmək mümkün deyil.

Vətən müharibəsi dövründə də bu bədnam qonşu təcavüzkar Ermənistanın qalib gəlməsi üçün Azərbaycana qarşı olmazın çirkin əməllər törətdi. Amma İran və Ermənistanın Azərbaycanın torpaqlarını işğaldan azad etməsinə qarşı yönəlmiş xainlər ittifaqının başını "dəmir yumruq" yerindəcə əzdi.

44 günlük müharibədə başı daşa dəyən İran rejimi bədnam əməllərini bu gün də davam etdirir. Molla rejimi Azərbaycanın düşməninin yanında olduğunu nümayiş etdirmək üçün tələm-tələsik Qafanda konsulluq açdı və Ermənistanın Təbrizdə konsulluq açmasını gündəmə gətirdi.

Saxta islam respublikasının Azərbaycanda terror aktı törətmək niyyəti, eləcə də sərhədimizdə hərbi təlimlər keçirməsi isə xainliyinə ön bariz nümunədir.



İran Ermənistanla öz istehsalı olan silahlar hədiyyə edir, yenə də əlini azərbaycanlıların, şəhidlərimizin qanına bulamağa çalışır.

Soydaşlarımızın hüquqlarının tapdalanmasına göz yummayacağıq

"İran ilə sərhəddə hərbi təlimlər keçirməli olduq ki, onlardan qorxmadığımızı nümayiş etdirək. Mən İranın üç prezidenti - Hatəmi, Əhmədinejad və Ruhani ilə işləmişəm. Bütün bu illər ərzində bugünkü bənzər vəziyyət yaranmamışdı. Heç vaxt İran bizim sərhədimizdə bir neçə ay müddətində iki hərbi təlim keçirməmişdi. Heç zaman Azərbaycana qarşı bu qədər nifrət və hədə-qorxu ilə dolu bəyanat verilməmişdi". Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev noyabrın 25-də ADA Universitetində keçirilən "Orta dəhliz boyunca: geosiyasət, təhlükəsizlik və iqtisadiyyat" mövzusunda beynəlxalq konfransın açılışında İranın qonşuluq siyasətinə yaraşmayan və Azərbaycana qarşı açıq hədəyə keçən davranışlarına rəsmi Bakının hər zaman adekvat cavab verməyə hazır olduğunu bildirib.

Bu yaxınlarda keçirilən Azərbaycan və Türkiyənin birgə növbəti hərbi təlimləri də İrana bir xəbərdarlıq mesajı idi. İranın sınıq-salxaq, köhnə texnikası ilə apardığı təlimlərə qarşı Ara-

zərbaycanın və Türkiyənin yeni nəsillə müharibə qaydalarına uyğun təlimi keçirildi. Bu həm də İrana müasir orduların əsl təliminin necə olmasına dair əyani bir dərs kimi də dəyərləndirilə bilər.

Fars rejimi bütün bu baş verənlərdən o nəticəni də çıxarmalıdır ki, qüdrətli Azərbaycanla hədə və güc dili ilə danışmaq mümkün deyil və buna cürət edənlərin aqibəti Ermənistanın acınacaqlı halı kimi olacaq. Bütün cəbhələrdə - həm hərbi, həm də diplomatik cəbhələrdə əzici məğlubiyyətə uğradılacaq, Azərbaycana tuşlanan silahları isə Bakıda, Hərbi Qənimətlər Parkında məğlub ordunun silahları statusu ilə sərgilənəcək.

Eyni zamanda dağılmaqda olan fars rejimi bilməlidir ki, Cənubi Azərbaycanda yaşayan soydaşlarımıza qarşı sərgilədiyi xüsusi amansızlıqları, qəddarlıqları da dərhal dayandırmalıdır. Çünki biz 40 milyona yaxın soydaşımızın haqq və hüquqlarının tapdalanmasına heç vaxt göz yummayacağıq, daim onların arxasında olacağıq.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin qətiyyətlə bildirdiyi kimi: "...İrandakı azərbaycanlıların müdafiəsini təmin etmək üçün hər şeyi edəcəyik. Onlar bizim millətin bir parçasıdır".

*Yasəmən MUSAYEVA,
"Azərbaycan"*